
«Утверждаю» 

Директор ГАПОУ  

«Чистопольское 

медицинское училище» 

___________Н.С.Лазарева 

Расписание вступительных испытаний в 2023 г.                                                      
«____»__________2023г. 

 

 

Код 
СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО  

Группа I II III IV V Внебюджет 

Номер 

л/дела 

абитуриента 

 

№1-20 

 

№21-40 

 

№41-60 

 

№61-80 

 

№81-…. 

 

Дата 25 июля 8 августа 9 августа 14 августа 14 августа 17 августа 

34.02.01 Бюджет 10.00 9.30 11.30 10.00 12.00 
 

34.02.01 Внебюджет 11.00     

 

10.00 

 

Код 
ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО  

на базе 9 кл.основного общего образования на базе 11 кл.о среднем общем 

образовании 
 

Группа I II  I II Внебюджет 

Номер 

л/дела 

абитуриента 

 

№1-20 

     

31.02.01 Бюджет _ - - 14 августа 

9.00 

  

Внебюджет 10 августа 

9.30 
    17 августа

 

9.30
 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии                                                                             /И.Н. Горячева/ 


