

«Утверждаю»
 Директор ГАПОУ
 «Чистопольское
 медицинское училище»
 Н.С.Лазарева

Расписание вступительных испытаний в 2023 г.
 «___» 2023г.

Код	СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО						
	Группа	I	II	III	IV	V	
	Номер л/дела абитуриента	№1-20	№21-40	№41-60	№61-80	№81-....	
	Дата	25 июля	8 августа	9 августа	14 августа	14 августа	17 августа
34.02.01	Бюджет	10.00	9.30	11.30	10.00	12.00	
34.02.01	Внебюджет	11.00					10.00
Код	ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО						
	на базе 9 кл.основного общего образования			на базе 11 кл.о среднем общем образовании			
	Группа	I	II		I	II	Внебюджет
	Номер л/дела абитуриента	№1-20					
31.02.01	Бюджет	—	—	—	14 августа 9.00		
	Внебюджет	10 августа 9.30					17 августа 9.30

Ответственный секретарь приемной комиссии

/И.Н. Горячева/